
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 54/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
13 grudnia 2021 r.

w sprawie czasowego zawieszenia działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mrągowie funkcjonującego na terenie powiatu
mrągowskiego.

Na podstawie art. 34 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz.920 ) w
związku z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 grudnia 2021r. o numerze PS-III.9420.56.2021 dotyczącą
czasowego zawieszenia działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej prowadzonego przez Fundację „ELF” w Mrągowie -
zarządza się, co następuje:

§1

W celu przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2 w terminie od 13
grudnia 202 lr. do 24 grudnia 2021 r. czasowo zawieszam działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mrągowie, przy ul.
Olsztyńskiej Nr 16.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 54/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. (PDF, 22 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-nr-54.pdf

